
213

Nº 185, quarta-feira, 27 de setembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 97/2023

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de
21/09/2023 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos
odontológicos Total de Itens Licitados: 00004 Novo Edital: 27/09/2023 das 08h00 às 12h00
e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41 Asa Sul - BRASILIA
- DF. Entrega das Propostas: a partir de 27/09/2023 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 09/10/2023, às 14h30 no site
www.comprasnet.gov.br.

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 26/09/2023) 080001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6005044/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de execução de
projeto para proteção contra incêndio no edifício auxiliar do TST no SAAN. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 27/09/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00101-2023. Entrega das Propostas: a partir
de 27/09/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 09/10/2023
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 26/09/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6005549/2023-00. Rednov Ferramentas Ltda. CNPJ 45.769.285/0001.68.
Aquisição de materiais hidráulicos. Pregão Eletrônico nº 087/2023. Item/quantidade/valor
unitário: 1/250/R$64,83, 2/150/R$26,35, 3/150/R$26,35, 4/100/15,17, 5/100/15,06 e
6/50/92,95. Vigência: de 26/9/2023 a 26/9/2024. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6001323/2023-00. Pick-Up Center Tecnologia em Pick-ups e Caminhões
Ltda - ME. CNPJ 04.339.617/0001-97. 3º Termo Aditivo ao Contrato PE-026/2021 -
prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e
acessórios originais, em veículos da frota oficial do TST. Vigência: prorrogada por 12 meses,
a contar de 20/10/2023 até 19/10/2024. Programa de Trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elementos de despesa 3.3.90.39 e 3.3.90.30, notas de empenho 2023NE001469 e
2023NE001470. Assinatura: 25/9/2023. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração. Pela Contratada: Francivaldo Araújo Fernandes, Representante Legal.


